
JEDNÁVKA$

NMNMSML20230202

OBJEDNATEL DODAVATEL

STAVOKOMP SERVICE s.r.o.

3. Cena (bez DPH, vč. DPH):
Na základě cenové nabídky (stavebního rozpočtu) činí celková cena 389.286,27 Kč bez DPH.
Cenová nabídka (stavební rozpočet) tvoří nedílnou součást objednávky.

Číslo objednávky: 6/2023FÍ

Datum: 22.05.2023

1. Specifikace zboží/služeb:
Rekonstrukce sportovního povrchu a vybavení víceúčelového hřiště na ul. Purkyňova. Podrobná 
specifikace dle cenové nabídky (stavebního rozpočtu) ze dne 12.10.2022.

2. Termín a místo dodání:
Do 31.10.2023, pozemek pare. č. 2998/2 a 2999/1 v kat. území Nové Město na Moravě

4. Místo a datum splatnosti ceny, způsob fakturace:
Splatnost do 14 dnů od doručení faktury. Objednatel prohlašuje, že fakturovaná práce není používána 
k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 09.11.2011 nebude pro výše 
uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH._________  
5. Zvláštní požadavky (výše penále apod.):
Záruka na provedené práce a výrobky 24 měsíců ode dne předání objednateli. Smluvní pokuta 
dodavateli ve výši 0,5% z ceny plnění za každý den prodlení s termínem dodání. Smluvní pokuta 
objednateli ve výši 0,5% z fakturované částky za každý den prodlení s proplacením faktury.
Dodavatel podpisem této objednávky souhlasí s jejím uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv ("zákon o registru smluv").
Strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této objednávky v centrálním registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv ("zákon o registru smluv") je město Nové Město na Moravě, které je povinno tuto 
objednávku bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření objednávky odeslat k 
uveřejnění v registru smluv.
Strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této objednávce nemá charakter obchodního tajemství, 
jež by požívalo zvláštní ochrany.
Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 128/2000 Sb., o 
obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních údajů v souvislosti s uzavřením této 
objednávky.
Tato objednávka byla uzavřena v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě přijatým na

—i-------------------------------------------------------------------------  

Město Nové Město na Moravě
Vratislavovo nám. 103
592 31 Nové Město na Moravě 
zastoupené Michalem Šmardou, starostou 
IČ: 00294900, DIČ: CZ00294900 
Bankovní spojení: 1224-751/0100 
Kontaktní osoba: Ing. Radek Fila
Tel.: 
e-mail: 

G7D5Y
31.9

Bělehradská 119
580 01 Havlíčkův Brod
zastoupená Čestmírem Holanem, jednatelem
IČ: 25274368, DIČ: CZ25274368
vedená u Krajského soudu v Hradci Králové pod
spis. zn. C 12066
Bankovní spojení:.................................
Kontaktní osoba: Čestmír Holan
Tel.: 
e-mail: 

t
NMNMSML20230202



Potvrzuji přijetí objednávky:

V Novém Městě na Moravě

dne 22.05.2023

Podpis objednatele: Podpis dodavatele:

Michal Šmarda, starosta estmír Holan, jednatel

2

její schůzi č. 55 konané dne 11.6.2023 bod bodem č. 38/55/RM/2028.
Tato objednávka se vyhotovuje v počtu 3 vyhotovení z nichž jedno je určeno dodavateli a dvě jsou 
určeny objednateli.
Příloha této objednávky - stavební rozpočet ze dne 12.10.2022

61)
—9 .y -U II I m ' ; I z 40.7/

$ ---3 y
(P \

V Havlíčkově brodě

dne 19.. 1.. 2o 2 -

1/8



Krycí list rozpočtu

Lokalita: Nové Město na Moravě pozemky p.č.2998/2, 2999/1 a 2999/3

Začátek výstavby: 01.04.2023

JKSO:

IČO/DIČ: 00294900Objednatel: Město Nové Město na Moravě

IČO/DIČ:Projektant:

IČO/DIČ: 25274368Zhotovitel: STAVOKOMP SERVICE s.r.o.

Konec výstavby: Položek: 3131.10.2023

Čestmír Holan 12.10.2022Zpracoval: Datum:

Náklady na umístění stavbyZákladní rozpočtové náklady

HSV Dodávky 0,00 Zařízení staveniště 0,00140 506,29 Práce přesčas

0,00 Mimostav. doprava 0,00Montáž 144 140,21 Bez pevné podl.

Územní vlivyPSV 0,00 0,00Dodávky 82 000,00 Kulturní památka

0,000,00 Provozní vlivyMontáž 9 000,00

0,000,00 Ostatní"M" Dodávky 0,00

0,000,00 NUS z rozpočtuMontáž 0,00

Ostatní materiál 0,000,00

0,00Přesun hmot a sutí 13 639,77

0,000,00 NUS CelkemZRN Celkem 389 286,27 DN Celkem
0,00 NUS celkem z objDN Celkem z obj.

ORN celkem z obj 0,000,00ORN Celkem
“G

0,00 Základ 21%
0,00

Zhotovitel:Projektant: Objednatel:

Ť)atum, razítko a podpisDatum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis

Copyright © 2022 Verlag Dashófer, s.r.o.

Název stavby:
Druh stavby:

Rekonstrukce sportovní a odpočinkové plochy
Rekonstrukce sportovního povrchu a dodávka vybavení

C
2 ■PA

Rozpočtové náklady v Kč 

Doplňkové náklady

) Základ 15% i

iemtesemommmanarad

SERVICE 21
ŠIAOKOMP

SPOLEČNOST S RUČENÍM OMEZENÝM

Základ 0% 0,00
| DPH 15% DPH 21% 81 750,12

389 286,27 Celkem bez DPH 389 286,27
Celk. včet. DPH 471 036,39



č. Hmotnost (t)Kód Zkrácený popis / VariantaObjekt MJ Množství

Celkem/MJ Celková

0,029033 9 600,00

3389501VP 0,0000 0,0000kus 3 100,00 3 100.0016 1

608601855 0,0290 0,029017 6 500,00 6 500,00kus 1

231,818156 121 178,75

564231111R00 0,2024 62,339218 100,00 30 800,00m2 308

564762111R00 0,4857 140,257419 75 941,25288,75 263,00m2

564922105RT120 14 437,50 0,1012 29,2215288,75 50,00m2

767 0,137591 000,00

767101VP21 10 600,00 0,0002 0,0002kus 10 600,001

767102VP 0,001122 kus 3 000,001 3 000,00 0,0011

767103VP23 0,0330kus 22 200,00 44 400,00 0,06602

767104VP24 0,0011kus 3 000,002 1 500,00 0,0021

767105VP25 27 000,00 0,0330kus 13 500,00 0,06602

767106VP26 0,0011kus 1 500,00 3 000,002 0,0021

91 23 688,00 17,2260

916561111R0027 9 880,00 0,102576 130,00 7,7900m

918101111R0028 2,5250m3 3,04 2 700,00 8 208,00 7,6760

29 592173070 kus 5 600,00 0,0110160 35,00 1,7600

95 10 600,00 0,0006

953901VP30 kus 10 600,00 0,00011 325,008 0,0006

H22 Komunikace pozemní a letiště 13 639,77 0,0000

998222012R0031 13 639,77 0,0000t 272,7954 50,00 0,0000

Celkové náklady:

Copyright © 2022 Verlag Dashófer, s r.o.Rekonstrukce sportovní a odpočinkové plochy Strana 2

Náklady 
celkem (Kč)

Cena/MJ 
(Kč)

Osazeni pouzber ke sportovnímu vybavení 

pouzdra pro sportovní vybavení 
- volejbal - 2ks 
- basket - 2ks 
- malá kopaná - 4ks
Celkem - 8ks

Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 10 cm 

podkladní srovnávací vrstva 0/32 
11x28 = 308m2

Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva

(17,115+6,4542+0,015+0,029+231,8181+0,1375+17,226+0, 
0006) = 272,7954t.

Sada volejbal

- ocelové sloupky pro volejbal pr.102mm do pouzdra, 
ošetřené proti korozi žárovým zinkováním včetně 
napínacího zařízení nového typu pro snadnou změnu 
výšky sítě. Použitelné i pro tenis.
- volejbalová siť tl.2,5mm s lankem

Kompletace sady volejbal

Sloupy a pilíře, stožáry a rámové stojky

Osazení sloupků pro branku, kompletace a montáž branky, 
montáž zámku
Zahradní branka celovýplet se zámkem FAB š. 1000mm / 
v.2000mm včetně spoupků barva RAL 6005

Podkladní vrstvy komunikaci, letišť a ploch

Sada pro basket

- basketbalová konstrukce do pouzdra , vysazení 2,2m s 
povrchovou úpravou Fe/Zn
- basketbalová deska 120x90
- basketbalová obroučka, pevná řetízková síťka Zn

Kompletace sady basket

Sada malá kopaná

- branka 4x2m do pouzder, AL peofil 80/80 ELOX.
Bezpečnostní systém uchycení sítě plastovými prvky
Omega. Bez sklopného základnového rámu.
- síť pro branky 4x2m, síla 3mm, barva bílá, horní hloubka 
0,8m, dolní hloubka 1,1m.

Kompletace sady malá kopaná

Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a 
zpevněných plochách

Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou

kolem sportovní plochy
(10,5+27,5)x2 = 76m 

Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15

Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 20 cm 

10,5x27,5 = 288,75m2

Mlátový kryt z mech.zpevněného kameniva tl. 5 cm

prašivka fr. 0-4 mm
10,5x27,5 = 288,75m2

Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)

Obrubník záhonový 50/5/20 cm šedý

Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních 
stavbách

389 286,27 Kč



Stavební rozpočet
Objednatel:Doba výstavby: 214 dní

01.04.2023 Projektant:Druh stavby:

Konec výstavby: 31.10.2023 Zhotovitel:Lokalita:

Čestmír HolanDatum zpracování: 12.10.2022 Zpracoval:JKSO:

č. Zkrácený popis / Varianta MJ Množství Hmotnost (t)Objekt Kód

Celkem/MJ Celková

Přípravné a přidružené práce 11 088,00 0,000011

111301111R00 m2 36,00 11 088,00 0,0000 0,00001 308

Odkopávky a prokopávky 0,000011 806,5512

0,0000 0,0000122201101R00 m3 61,6 180,00 11 088,002

122201109R00 35,00 718,55 0,0000 0,00003 m3 20,53

2 604,00 0,000013

4 139600012RA0 m3 1,736 1 500,00 2 604,00 0,0000 0,0000

33 680,64 0,000016

Vodorovné přemístění dmu do 5000 m162602112R00 0,0000 0,00005 m2 308 30,00 9 240,00

6 162702199R00 m3 30,8 300,00 9 240,00 0,0000 0,0000

7 162201102R00 m3 63,336 40,00 2 533,44 0,0000 0,0000

167101101R008 m3 63,336 100,00 6 333,60 0,0000 0,0000

Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m162601102R00 0,00009 m3 63,336 100,00 6 333,60 0,0000

Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní 32 301,36 0,000019

Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04 0,000010 199000002R00 m3 63,336 510,00 32 301,36 0,0000

Úprava podloží a základové spáry 15 120,00 17,115021

11 211531111RL4 m3 10,5 1 440,00 15 120,00 1,6300 17,1150

11 179,2027 6,4542

12 275351215RT1 5,28 430,00 2 270,40m2 0,0364 0,1922

13 5,28275351216R00 m2 95,00 501,60 0,0000 0,0000

14 6,2620275313621R00 m3 2,48 3 390,00 8 407,20 2,5250

1 800,00 0,015028

Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m215 1 800,00 0,0150289970111R00 m2 30 60,00 0,0005

Copyright © 2022 Verlag Dashófer, s.r.o.Rekonstrukce sportovní a odpočinkové plochy Strana 1

Náklady 
celkem (Kč)

STAVOKOMP
SERVICE s.r.o.

Cena/MJ
(Kč)

Rekonstrukce sportovního povrchu a Začátek výstavby: 
dodávka vybaveni

Město Nové Město na 
Moravě

Sejmuti drnu tl. do 10 cm, s přemístěním do 50 m 

11x28 = 308m2

Ruční výkop v hornině 3

- patky volejbal - 0,5x0,5x0,7x2ks = 0,35m3
- parky malá kopaná 0,5x0,5x0,7x4ks = 0,7m3 
- patky basket - 0,7x0,7x0,7x2ks = 0,686m3 
Celkem - 1,736m3

Přemístění výkopku

Nové Město na Moravě pozemky 
p.č.2998/2, 2999/1 a 2999/3

Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 

11x28x0,2 = 61,6m3

Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3

61,6 : 3 = 20,53m3

Hloubené vykopávky

Bednění stěn základových patek - zřízeni 

bednící materiál prkna
- volejbal 0,3x(4x0,5)x2ks = 1,2m3
- basket 0,3x(4x0,7)x2ks = 1,68m3
- malá kopaná 0,3x(4x0,5)x4ks = 2,4m3
Celkem - 5,28m3

Bednění stěn základových patek - odstranění

Beton základových patek prostý C 20/25

- volejbal (0,5x0,5x1)x2ks = 0,5m3
- basket (0,7x0,7x1)x2ks = 0,98m3
- malá kopaná (0,5x0,5x1)x4ks = 1m3
Celkem - 2,48m3

Zpevňování hornin a konstrukcí

Poplatek za skládku dmu

308x0,1 = 30,8m3

Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m

61,6+1,736 = 63,336m3

Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3

Výplň odvodňovacích žeber kam. hrubě drcen. 63 mm 

kraj Vysočina
za zahradním ovrubníkem směrem k asfaltové komunikaci 
1x30x0,35 = 10,5m3

Základy

Název stavby: Rekonstrukce sportovní a 
odpočinkové plochy

SERVICE 221
SIAOKOMP
SPOLEČNOST S RUČENÍM OMEZENÝM

TO
1

2
9




